
 
Hei Uutelan palstaviljelijä, 
 
Alkukesä on jo pitkällä ja palstoilla toiminta täydessä vauhdissa. 
Toivotamme erityisesti tervetulleiksi kaikki uudet viljelijät, joita tänä vuonna on kolmisenkymmentä! 
 
Kevättalkoissa oli paljon väkeä ja saimme korjattua ja uusittua monia siltoja, rakennettua risuaitoja ja 
siistittyä yhteisiä alueitamme. Kiitos kaikille talkoisiin osallistuneille viljelijöille! 
 
Palstojen hoito. Olemme tehneet kesän ensimmäisen palstakatselmuksen ja valitettavasti todenneet 
useiden viljelijöiden laiminlyövän palstansa hoidon. Muistutamme, että Helsingin kaupungin ohjeiden 
mukaan palstan täytyy olla viljelty ja hoidettu koko kasvukauden ajan, toukokuusta syyskuuhun. Pelkkä 
palstamaksun maksaminen ei oikeuta palstan pitämiseen, eikä palsta ole hoidettu jos vain sen yhdessä 
kulmassa on kaivettu vähän maata ja istutettu jotakin. Palstatoimikunta tekee uuden 
palstakatselmuksen heinäkuun alussa, ja jos kesäkuussa huonosti hoidetuksi todettu palsta on edelleen 
hoitamaton, siitä huomautetaan ja palsta voidaan irtisanoa.  
 
Viljelijä on myös velvollinen pitämään ojat ja kulkuväylät palstansa kohdalla kunnossa . Ojat eivät 
saa olla täynnä heinää ja rikkaruohoja ja poluilla kasvava ruoho kuuluu leikata lyhyeksi. 
Halkullanniementieltä johtavien pääpolkujen tulee olla 80cm leveitä ja jokaiselta palstalta pitää voida 
päästä ainakin 60cm leveää polkua pitkin lähimmälle pääpolulle. Tämä on turvallisuusmääräys joka on 
tärkeä esim. äkillisten sairastapauksien ja onnettomuuksien varalta, jotta pelastushenkilöstö pääsee 
nopeasti esteettä tarvittavalle palstalle. Jos joudut soittamaan 112, palstojen osoite on 
Halkullanniementie 2; huomaa että jonkun on mentävä tielle johtamaan pelastushenkilöstö palstalle 
jossa apua tarvitseva henkilö on. 
 
Viljelijöiden käyttämät sillat (myös vesipisteissä) ovat ko. palstojen haltijoiden vastuulla – toimikaa 
yhteistyössä niiden kunnossapitämiseksi! Yhdistykseltä saa materiaalia ja työkaluja sekä neuvoa ja 
apua siltojen korjaamiseen. Ilmoittakaa siltojen kunnosta, ja korjaamisen sekä avun tarpeesta 
palstatoimikunnalle (sähköpostiosoite alla). 
 
Vedenjako toimii päivittäin klo 8-11 ja 17-21. Muistutamme vielä että letkukastelu on kielletty, mutta 
letkulla voi täyttää omalla palstalla olevan vesisaavin. Muista täyttää vesipisteen saavit ja sulkea hana 
jälkeesi. Teknisissä ongelmissa soita tai lähetä viesti Keijo Teräväiselle numeroon 044 940 2129. 
 
Vieraslajit. Olemme tiedottaneet vieraslajeista ja jokaisen viljelijän lainmukaisesta velvollisuudesta 
niiden poistamiseen palsta-alueen ilmoitustauluilla, facebookissa ja Opistolaisyhdistyksen sivuilla 
https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/viljelyohjeet-ja-maaraykset/vieraslajien-torjunta/. 
Olemme myös tehneet Helsingin kaupungin ja WWF:n asiantuntijoiden kanssa vieraslajikierroksen. 
WWF:n talkoolaiset ovat 16.6.2025 raivanneet pois vieraslajikasveja yhteisiltä alueiltamme ja jatkavat 
sitä 23.6.2025. Olemme merkinneet punaisella spray-värillä palstojen sisällä ja ympärillä olevia 
vieraslajiesiintymiä, jotka kukin viljelijä on velvollinen hävittämään. Yleisimpiä vieraslajeja alueella 
ovat kanadanpiiskut ja lupiinit, jotka ovat levinneet voimakkaasti tänä vuonna. Ne tulee kaivaa tai 
vetää ylös juurineen ja laittaa jätesäkkeihin, jotka viedään Halkullanniementien varteen. Kaupunki 
tulee ne hakemaan tienvarresta ja hävittämään asianmukaisesti.  
 

https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/viljelyohjeet-ja-maaraykset/vieraslajien-torjunta/


Sadonkorjuujuhlat järjestetään sunnuntaina 24.8.2025 klo 14 alkaen. Tiedotamme tapahtumasta 
myöhemmin, mutta merkitkää jo nyt päivämäärä muistiin. Samoin syystalkoot lauantaina 20.9.2025 
alkaen klo 10. 
 
Valppaus varkauksien torjumiseksi. Ulkopuolisten tekemät varkaudet on valitettavasti jokavuotinen 
ilmiö, jota voimme yhteisönä yrittää estää. Joidenkin palstojen työkalulaatikoihin on murtauduttu ja 
työkaluja varastettu. Satokauden aikana voi liikkua väkeä varastamassa marjoja ja vihanneksia, jopa 
kesäkurpitsoja ja perunoita on aikaisempina vuosina hävinnyt palstoilta. Kehotamme kaikkia 
palstalaisia valppauteen ja kysymään palstoilla liikkuvilta tuntemattomilta ihmisiltä esim. "Mitä etsit?" 
tai "Mikä on palstasi numero?"  
 
Tutustumalla muihin palstaviljelijöihin voimme lisätä yhteisöllisyyttä, auttaa toisiamme ja myös 
havaita tuntemattomia henkilöitä joilla ei ole mitään tekemistä alueella ja jotka mahdollisesti 
tarkastelevat viljelyksiämme pahoissa aikeissa tulla takaisin ajankohtana jolloin alue on tyhjänä muista 
ihmisistä. Jos kaikki viljelijät ovat valppaina ja kysyvät tuntemattomilta, keitä he ovat ja mitä tekevät 
palstoilla, on sillä merkitystä ulkopuolisen tunkeutujan kannalta - yhteisö pelaa yhteen ja on 
valppaana. 
 
Uutelan on pysäköintikieltoaluetta ja viljelijöiden pysäköinti palstojen läheisyydessä on kysymys, jota 
olemme keväästä asti selvittäneet kaupungin kanssa. Lähetämme tästä pian lisää tietoa.  
 
Seuraa palsta-alueen ilmoitustauluja. Viestintää hoidetaan myös Facebookin ja kotisivujen kautta. 
Facebookissa on kaksi ryhmää: https://www.facebook.com/groups/447517802727088 on 
’virallisempi’ tiedotus- ja keskustelukanava ja lisäksi on olemassa viljelijöiden keskusteluryhmä 
https://www.facebook.com/groups/273876269999056. 
Kotisivut: https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/ 
 
Kesäisin terveisin  
 
Palstatoimikunta  
Sähköposti: palstaviljelijat@gmail.com 
 
Auli Keinänen, puheenjohtaja, palsta 240 
Tiia Granfelt, sihteeri, tiedotus, viljelijärekisteri, palsta 241 
Markus Sohlström, talous- ja tekninen vastaava  
Helena Grönlund, kotisivut 
Soile Sydänmäki, jäsen 
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